



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี โทร. ๐ ๕๖๕๑ ๑๕๖๕ ต่อ ๔๐๐ โทรสาร. ๐ ๕๖๕๑ ๑๓๒๗

ที่ ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๐๕๒๗

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบประกาศเผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ในเว็บไซต์หน่วยงานและปิดประกาศที่ป้ายประชาสัมพันธ์หน่วยงาน

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

๑. เรื่องเดิม

ตามที่จังหวัดอุทัยธานี ได้อนุมัติให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ดำเนินการประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ในการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามบันทึกข้อความ ที่ ๐๐๓๓.๐๐๑/๙๙๕๔ ลงวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ นั้น เอกสาร ๑

๒. ข้อเท็จจริง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จัดสำรวจความต้องการใช้พัสดุของกลุ่มงานต่าง ๆ และได้รับอนุมัติจากที่ประชุมในการใช้จ่ายงบประมาณในการจัดหาพัสดุเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียด เอกสาร ๒

๓. ข้อพิจารณา

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และตามโครงการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) เห็นควรแต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับผิดชอบในการปิดประกาศและปลดประกาศ ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ที่เว็บไซต์สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานีและปิดที่ป้ายประชาสัมพันธ์ โดยมีรายชื่อดังต่อไปนี้

๑. นางสาวรยา แสงสร้อย ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ ผู้ประกาศในเว็บไซต์
๒. นางชุตติกาญจน์ วงศ์มิตรวาทิ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ผู้ปิดประกาศ
๓. นายมนตรี ตั้งวิบูลย์ชัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ผู้ปลดประกาศ
๔. นางสาวศิริรญา โคตประทุม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน พยาน
๕. นางวาสนา หนองนาว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน พยาน

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์หน่วยงานและปิดประกาศป้ายประชาสัมพันธ์หน่วยงาน พร้อมลงนามแต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับผิดชอบในการปิดประกาศและปลดประกาศ ที่เสนอมาร่วมนี้ โดยใช้บันทึกฉบับนี้แทนคำสั่ง

(นางวาสนา หนองนาว)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ฯ ท้ายบันทึกนี้

(นางพนิดา บุญมี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ



"ชื่อสัตย์ สามัคคี มีมนุษย์สัมพันธ์ ริเริ่มสร้างสรรค์ จรรโลงวินัย"

อนุมัติ

(นายทวีป สมัครการโต)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ ด้านบริการทางวิชาการ

รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร.๐ ๕๖๕๑ ๑๕๖๕

ที่...อน ๐๐๓๓.๐๐๕/๙๙๕๕..... วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง...ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง...งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุทัยธานี

๑. เรื่องเดิม

กลุ่มงานประกันสุขภาพ จังหวัดอุทัยธานี ได้รวบรวมแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ในการดำเนินการ ปรับปรุงและสนับสนุนกลุ่มงานต่าง ๆ ตามภารกิจของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี โดยใช้งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ แผนการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ครุภัณฑ์แต่ละประเภทและครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวมถึงค่าใช้จ่ายในการดำเนินการของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี มีความจำเป็นต้องจัดหาพัสดุเพื่อ สนับสนุนแต่ละกลุ่มงาน และปรับปรุงองค์กรให้สะดวก เพื่อให้บริการประชาชนผู้มาติดต่อราชการและเป็น สถานที่ทำงาน และให้สอดคล้องกับการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ทุกกลุ่มงาน โดยพิจารณาการใช้จ่ายจาก งบประมาณเงินบำรุง และเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๒.๒ คณะกรรมการบริหารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ได้พิจารณาการใช้จ่าย งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามรายงานการประชุม เมื่อวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ณ ห้องประชุมมหาชน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

๓. ระเบียบปฏิบัติ

๓.๑ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และ แนวทางปฏิบัติในการจัดหาพัสดุด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e - bidding) โดยให้บริหารงบประมาณตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ และระเบียบว่าด้วยการ บริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติมและกฎหมายระเบียบข้อบังคับ

๓.๒ คำสั่งจังหวัดอุทัยธานีที่ ๓๘๕๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ ผนวก จ. มอบอำนาจให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และเผยแพร่ในระบบ เครือข่ายสารสนเทศ วงเงินไม่เกิน ๕ ล้านบาท

๔. ข้อเสนอ...



"ชื่อสัตย์ สามัคคี มีมนุษยสัมพันธ์ ริเริ่มสร้างสรรค์ จรรโลงวินัย"

๔. ข้อพิจารณา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ได้พิจารณาแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
เงินงบประมาณ และเงินบำรุงเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การบริหารงบประมาณเกิดความคุ้มค่า เหมาะสม
มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล จึงขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้างตามแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ และเงินบำรุง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามความจำเป็นคุ้มค่าและประหยัด และขออนุมัติเผยแพร่แผนฯ ดังกล่าว
บนเว็บไซต์ของหน่วยงานฯ และปิดประกาศเผยแพร่ของหน่วยงานฯ

๕. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

L + Lt

(นางสาวศรินวล แก้วนเชิงคำ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ



(นายมนต์ชัย โฉมวรรณพันธ์)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา)

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

Dan

(ดนัย พิทักษ์อรรมพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนประมาณการใช้จ่ายในการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามขั้นตอนกลุ่มงาน/งาน สำหรับส่วนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565		งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
			งบประมาณ	งบประมาณ				
งบประมาณที่ใช้จ่ายไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16		4,557,627.00				
รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565				5,429,682.07				
1. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง								
1.1 วัสดุสำนักงาน	296,120.00	360,067.00	72,890.00	178,355.00	251,245.00	322,992.00	200,000.00	จากการสำรวจทุกกลุ่มงาน รายการที่ 1.1-1.7
1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	210,295.00	172,410.00	142,249.00	130,530.00	272,779.00	168,250.00	120,000.00	(เอกสารแนบ 1)
1.3 วัสดุงานบ้านงานครัว	106,885.00	178,147.00	45,410.00	84,780.00	130,190.00	179,125.00	120,000.00	
1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	131,595.00	52,550.00	11,080.00	13,700.00	24,780.00	223,570.00	140,000.00	
1.5 วัสดุก่อสร้าง/วัสดุซ่อมแซม	15,226.00	48,852.00	19,382.00	7,435.00	26,817.00	1,650.00	1,650.00	ซื้อวัสดุซ่อม
1.6 วัสดุการเกษตร	7,137.00	11,000.00	18,200.00	3,150.00	21,350.00	9,980.00	9,980.00	
1.7 วัสดุของรถยนต์ (งบลื่นขยาย) ทำ พรบ.รถยนต์	160,497.34	60,002.22	10,642.22	126,400.00	137,042.22	137,042.22	59,000.00	รวมอนุมัติในหมวดวัสดุสิ้นเปลืองและหมวดซ่อม
2. ค่าซ่อมรถยนต์	143,386.08	108,501.53	56,337.85	91,879.00	148,216.85	165,000.00	55,000.00	รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง (หมวดที่ 1)
3. ค่าซ่อมรถยนต์สำนักงาน/คอมฯ	44,170.48	7,804.00	51,279.00	10,500.00	61,779.00	50,000.00	31,370.00	รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง (หมวดที่ 1)
4. ค่าซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	49,100.00	14,200.00	11,140.00	3,500.00	14,640.00	55,000.00	63,000.00	เนื่องจากเป็นแอร์เก่า
5. ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	112,002.00	127,992.00		127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	เช่าทั้งหมด 4 เครื่อง เดือนละ 10,660 บาท
6. น้ำมันรถยนต์/รถตัดหญ้า	318,626.20	258,859.50	196,255.00	218,141.00	414,396.00	450,000.00	400,000.00	
7. ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม สนง./จ้างเหมาอื่นๆ	149,895.00	90,553.91	208,690.00	887,750.00	1,096,440.00	1,500,000.00	150,000.00	จ้างเหมาปรับปรุง และซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ฯลฯ
8. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคล	1,204,027.00	1,555,275.00		2,542,495.00	2,542,495.00	2,578,848.00	2,578,848.00	เนื่องจากปรับปรุงเงินค่าจ้าง (เอกสารแนบ 2)
9. ค่ากำจัดขยะมูลฝอย	6,000.00	6,000.00		6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
10. รายจ่ายอื่นๆ								
10.1 ค่าจ้างเหมาถ่ายแบบแปลน	71,000.00			35,000.00	35,000.00	50,000.00	50,000.00	ค่าถ่ายแบบแปลนก่อสร้าง ปี งบ 67
10.2 ค่าจ้างเปลี่ยนน้ำยางดับเพลิง		28,500.00	28,500.00		28,500.00			
10.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก		ตั้งงบประมาณไว้ 50000.- ไม่ได้ใช้				30,000.00	30,000.00	
10.4 ค่าเช่า Internet				25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
10.4 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ซื้อ/จ้าง	36,300.00	32,280.00	-	13,000.00	13,000.00	30,000.00	30,000.00	สาเหตุที่ลดลง บางรายการไม่ได้เบิก
10.5 ค่าปฏิบัติงานนอกเวลา	24,450.00	45,550.00		52,020.00	52,020.00			เนื่องจากเร่งด่วนเบิก-จ่ายและ จัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนปี 66

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565	งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
เงินงบประมาณ		872,055.07					
งบประมาณที่ใช้ไป ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	4,557,627.00				
รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565			5,429,682.07				
11.งบกลางฉุกเฉิน					1,000,000.00	1,000,000.00	เหตุเร่งด่วน ในกรณีที่เกิดภัยพิบัติอื่น
12. โครงการ ความปลอดภัยทางไซเบอร์ฯ					20,080.00	20,080.00	
13. ภัยธรรมชาติสัมพันธ์ (ตรวจเยี่ยมมอบถุงยังชีพฯ)					950.00	950.00	
14. โครงการส่งเสริมหัวใจ					500,000.00	500,000.00	
15. อื่นๆ (เช่นโครงการค่าเบี้ยเลี้ยง)							
รวมค่าใช้จ่าย	3,025,962.10	3,112,994.16	4,557,627.00	5,429,682.07	7,631,479.22	7,068,870.00	
15. รวมรายการครุภัณฑ์ที่อนุมัติแล้ว					6,431,479.22	441,800.00	
รวมแผนขอใช้เงินจากเงินบำรุง						7,510,670.00	รวมเงินบำรุงที่ใช้ไป

เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2565

4,243,094.84

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

Daw

(นาย พิทักษ์ธรรมพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนงบประมาณการใช้จ่ายในการดำเนินงาน/งาน สำหรับส่วนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563			ค่าใช้จ่าย ปี 2564			ค่าใช้จ่าย ปี 2565			งบประมาณในปี เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
	งบประมาณที่ใช้งบ ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	872,055.07	4,557,627.00	5,429,682.07							
รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565													
1. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง													
1.1 วัสดุสำนักงาน	296,120.00	360,067.00	72,890.00	178,355.00	251,245.00	322,992.00							จากการสำรองทุกกลุ่มงาน รายการที่ 1.1-1.7 (เอกสารแนบ 1)
1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	210,295.00	172,410.00	142,249.00	130,530.00	272,779.00	168,250.00							
1.3 วัสดุงานช่างบดครัว	106,885.00	178,147.00	45,410.00	84,780.00	130,190.00	179,125.00							
1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	131,595.00	52,550.00	11,080.00	13,700.00	24,780.00	223,570.00							
1.5 วัสดุก่อสร้าง/วัสดุซ่อมแซม	15,226.00	48,852.00	19,382.00	7,435.00	26,817.00	1,650.00							ซื้อวัสดุซ่อม
1.6 วัสดุทางการแพทย์	7,137.00	11,000.00	18,200.00	3,150.00	21,350.00	9,980.00							
1.7 วัสดุทางการแพทย์ (เปลี่ยนยาง) ทำ พรบ.รถยนต์	160,497.34	60,002.22	10,642.22	126,400.00	137,042.22	137,042.22							รวมอนุมัติในหมวดวัสดุสิ้นเปลือง และหมวดซ่อม
2 ค่าซ่อมรถยนต์	143,386.08	108,501.53	56,337.85	91,879.00	148,216.85	165,000.00							รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
3 ค่าซ่อมรถบรรทุก/รถจักรยาน/คอมฯ	44,170.48	7,804.00	51,279.00	10,500.00	61,779.00	50,000.00							รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
4 ค่าซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	49,100.00	14,200.00	11,140.00	3,500.00	14,640.00	55,000.00							รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
5 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	112,002.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00							เช่าทั้งหมด 4 เครื่อง เดือนละ 10,660 บาท
6 ค่าเช่ารถยนต์/รถตู้/รถตู้	318,626.20	258,859.50	196,255.00	218,141.00	414,396.00	450,000.00							
7 ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม สนง./จ้างเหมาอื่นๆ	149,895.00	90,553.91	208,690.00	887,750.00	1,096,440.00	1,500,000.00							จ้างเหมาปรับปรุง และซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ฯลฯ ซ่อมแซม ห้องน้ำชั้น 2 ชาย-หญิง หนักห้องประชุม (มีพารา)
8 ค่าจ้างเหมาบริการบุคคล	1,204,027.00	1,555,275.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,604,636.48							ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นห้องเก็บวัสดุ *เนื่องจากปรับปรุงเงินค่าจ้าง (เอกสารแนบ 2)
9. ค่าจ้างรถเข็นรถเข็น	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00							
10. ราชจ่ายอื่นๆ													
10.1 ค่าจ้างเหมาช่วยแบบแปลน	71,000.00	28,500.00	28,500.00	35,000.00	35,000.00	50,000.00							ค่าจ้างแบบแปลนก่อสร้าง ปี พ.ศ. 67
10.2 ค่าจ้างเขียนป้ายระดับผนัง													
10.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก													
10.4 ค่าเช่า Internet													
10.4 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ซื้อ/จ้าง	36,300.00	32,280.00	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00							สาเหตุที่ลดลง บางรายขาดไม่เบิก

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565	งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
เงินงบประมาณ		872,055.07					
งบประมาณที่ใช้ไป ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	4,557,627.00				
รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565			5,429,682.07				
10.5 ค่าปฏิบัติการนอกเวลา	24,450.00	45,550.00	52,020.00	52,020.00			เนื่องจากเร่งด่วนเบิก-จ่ายและ จัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนปี 66
11.งบกลางฉุกเฉิน					1,000,000.00	1,000,000.00	เหตุเร่งด่วน ในกรณีที่เกิดภัยพิบัติอื่น
12. โครงการ ความปลอดภัยทางไซเบอร์ฯ						20,080.00	
13. ภาษีประชาติสัมพันธ (ตรวจเยี่ยมมอบถุงยังชีพฯ)						950.00	
14. โครงการแสดงน้ำใจ						500,000.00	
รวมค่าใช้จ่าย	3,025,962.10	3,112,994.16	4,557,627.00	5,429,682.07	7,136,237.70	5,779,446.00	
15. งบรายการครุภัณฑ์ที่อนุมัติแล้ว					5,936,237.70	441,800.00	
รวมแผนขอยื่นสิ่งของจากเงินบำรุง						6,221,246.00	

เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2565

4,243,094.84

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

Dow

(คนวัย พัทธเกียรติ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำปี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เดือนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ ในปี 2566 (ก.ล.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 3 ม.ย.-สิง.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ค.ล.)	ปริมาณเงิน									จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน
1	กรรไกร	อัน	14.00	308.00	12.00	264.00	23.00	2,990.00	48.00	22.00	24.00	130.00	3,120.00	-	12.00	24.00	3,120.00
2	กระดาษทรายเบอร์ 1	กล่อง	-	-	-	-	1.00	170.00	7.00	2.00	4.00	170.00	680.00	-	2.00	4.00	680.00
3	กระดาษทรายเบอร์ 2	กล่อง	2.00	10.00	4.00	20.09	6.00	1,020.00	28.00	5.00	20.00	170.00	3,400.00	-	15.00	20.00	3,400.00
4	กระดาษทรายเบอร์ 3	กล่อง	1.00	7.00	3.00	21.00	-	-	12.00	7.00	5.00	290.00	1,450.00	-	5.00	-	1,450.00
5	กระดาษทรายเบอร์ 4	กล่อง	891.00	566,676.00	944.00	600,384.00	976.00	87,840.00	920.00	656.00	700	90.00	63,000.00	-	650.00	550.00	1,200.00
6	กระดาษทรายเบอร์ 5	กล่อง	-	-	-	-	-	-	845.00	-	500.00	110.00	55,000.00	-	-	-	-
7	กระดาษทรายเบอร์ 6	กล่อง	5.00	385.00	-	-	2.00	370.00	5.00	77.00	-	185.00	-	-	-	-	-
8	กระดาษทรายเบอร์ 7	กล่อง	-	-	-	-	2.00	440.00	16.00	18.00	-	220.00	-	-	-	-	-
9	กระดาษทรายเบอร์ 8	กล่อง	9.00	270.00	10.00	300.00	1.00	120.00	13.00	30.00	-	120.00	-	-	-	-	-
10	กระดาษทรายเบอร์ 9	กล่อง	-	-	-	-	-	-	23.00	31.00	-	115.00	-	-	-	-	-
11	กระดาษทรายเบอร์ 10	กล่อง	1.00	23.00	5.00	115.00	10.00	1,200.00	21.00	23.00	-	120.00	-	-	-	-	-
12	กระดาษทรายเบอร์ 11	กล่อง	5.00	25.00	5.00	25.00	2.00	280.00	87.00	5.00	50.00	140.00	7,000.00	-	30.00	20.00	50.00
13	กระดาษทรายเบอร์ 12	กล่อง	26.00	260.00	-	-	14.00	140.00	12.00	10.00	10.00	10.00	100.00	-	10.00	10.00	100.00
14	กระดาษทรายเบอร์ 13	กล่อง	-	-	-	-	20.00	1,800.00	-	10.00	-	90.00	-	-	-	-	-
15	กระดาษทรายเบอร์ 14	กล่อง	-	-	-	-	-	-	13.00	12.00	-	15.00	-	-	-	-	-
16	กระดาษทรายเบอร์ 15	กล่อง	40.00	1,000.00	46.00	1,150.00	59.00	5,605.00	120.00	25.00	96.00	95.00	9,120.00	-	60.00	36.00	96.00
17	เครื่องเจาะกระดาษ (ใหญ่)	ตัว	1.00	1.00	-	-	1.00	1,000.00	6.00	1.00	4.00	1,000.00	4,000.00	-	4.00	-	4.00
18	เครื่องเจาะกระดาษ (กลาง)	ตัว	2.00	10.00	-	-	4.00	1,000.00	9.00	5.00	4.00	250.00	1,000.00	-	4.00	-	4.00
19	คัตเตอร์เล็ก	อัน	11.00	165.00	6.00	90.00	14.00	420.00	59.00	15.00	24.00	30.00	720.00	-	12.00	24.00	24.00
20	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	9.00	153.00	3.00	51.00	15.00	675.00	56.00	17.00	24.00	45.00	1,080.00	-	12.00	24.00	24.00
21	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	11.00	143.00	5.00	65.00	19.00	1,710.00	48.00	13.00	24.00	90.00	2,160.00	-	24.00	-	24.00
22	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	5.00	65.00	2.00	26.00	10.00	3,950.00	33.00	13.00	24.00	395.00	9,480.00	-	24.00	-	24.00
23	ลิบหนึบตัว No.108	กล่อง	5.00	175.00	17.00	595.00	21.00	1,512.00	125.00	35.00	48.00	72.00	3,456.00	-	36.00	12.00	48.00
24	ลิบหนึบตัว No.109	กล่อง	13.00	221.00	20.00	340.00	16.00	960.00	135.00	17.00	60.00	60.00	3,600.00	-	48.00	-	48.00
25	ลิบหนึบตัว No.110	กล่อง	25.00	500.00	26.00	520.00	21.00	756.00	148.00	20.00	96.00	36.00	3,456.00	-	60.00	-	60.00
26	ลิบหนึบตัว No.111	กล่อง	44.00	880.00	15.00	300.00	40.00	960.00	165.00	20.00	120.00	24.00	2,880.00	-	96.00	-	96.00
27	ลิบหนึบตัว No.112	กล่อง	49.00	2,156.00	75.00	3,300.00	64.00	1,536.00	199.00	44.00	120.00	24.00	2,880.00	-	120.00	24.00	24.00
28	ซองขยายข้างใหญ่	ซอง	-	-	-	-	-	-	750.00	-	750.00	7.00	5,250.00	-	750.00	-	750.00
29	ซองขยายข้าง A 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,310.00	-	1,300.00	5.00	6,500.00	-	1,300.00	-	1,300.00
30	ซองไม่ขยายข้าง A4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,370.00	-	1,300.00	4.00	5,200.00	-	1,300.00	-	1,300.00
31	ซองทับ 2	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,300.00	-	1,300.00	2.50	3,250.00	-	1,300.00	-	1,300.00
32	ซองทับ 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	10,300.00	-	10,000.00	1.00	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00
33	กระดาษ	ม้วน	8.00	320.00	16.00	640.00	47.00	235.00	132.00	40.00	60.00	5.00	300.00	-	48.00	-	12.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้จ่าย	ปี 2566 (ส.ค.65)	ปริมาณการใช้จ่าย	ราคา/หน่วย	ปริมาณการใช้จ่าย	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ในปี 2566	จำนวนเงิน										จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
34	ทรายยางรีไซเคิล (วัดเลขอาราบิก)	ตัน	7.00	49.00	6.00	42.00	3.00	225.00	17.00	7.00	12.00	75.00	900.00	-	12.00	-	12.00	12.00	900.00
35	ทรายยางรีไซเคิล (วัดเลขไทย)	ตัน	1.00	12.00	1.00	12.00	9.00	720.00	13.00	12.00	12.00	80.00	960.00	-	12.00	-	12.00	12.00	960.00
36	สลับขาตีสึก	ตัน	6.00	114.00	4.00	76.00	-	-	26.00	19.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-
37	สลับขาตีส้ม	ตัน	9.00	135.00	7.00	105.00	3.00	105.00	25.00	15.00	10.00	35.00	350.00	-	-	-	10.00	10.00	350.00
38	สลับขาตีส้มแดง	ตัน	11.00	154.00	14.00	196.00	13.00	455.00	43.00	14.00	30.00	35.00	1,050.00	-	20.00	-	10.00	10.00	1,050.00
39	ทรายเบี่ยงหน้าตีส้มแดง (แดงใหญ่)	แฉะ	16.00	240.00	18.00	270.00	25.00	3,000.00	42.00	15.00	25.00	120.00	3,000.00	-	15.00	-	10.00	10.00	3,000.00
40	ทรายเพิ่มล้นปาก 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	2.00	-	-	-	24.00	-	20.00	35.00	700.00	-	20.00	-	-	-	700.00
41	ทรายเพิ่มล้นปาก 2 นิ้ว	ม้วน	18.00	414.00	17.00	391.00	29.00	1,305.00	52.00	23.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	10.00	1,800.00
42	ทรายเพิ่มล้นปาก 3 นิ้ว	ม้วน	2.00	-	5.00	-	2.00	160.00	17.00	-	10.00	80.00	800.00	-	10.00	-	-	-	800.00
43	ทรายเพิ่มล้นปาก 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	8.00	88.00	2.00	50.00	24.00	11.00	10.00	25.00	250.00	-	10.00	-	-	-	250.00
44	ทรายเพิ่มล้นปาก 2 นิ้ว	ม้วน	22.00	594.00	22.00	594.00	25.00	1,125.00	66.00	27.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	10.00	1,800.00
45	ทรายเพิ่มล้นปาก 3 นิ้ว	ม้วน	8.00	32.00	4.00	16.00	4.00	320.00	28.00	4.00	20.00	80.00	1,600.00	-	10.00	-	10.00	10.00	1,600.00
46	ทรายเพิ่ม 2 ท้า	ม้วน	15.00	180.00	24.00	288.00	25.00	5,750.00	58.00	12.00	40.00	230.00	9,200.00	-	30.00	-	10.00	10.00	9,200.00
47	ทรายเพิ่ม	ม้วน	92.00	6,716.00	87.00	6,351.00	88.00	3,080.00	250.00	73.00	200.00	35.00	7,000.00	-	100.00	-	100.00	7,000.00	
48	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	1.00	4.00	2.00	8.00	3.00	495.00	6.00	4.00	2.00	165.00	330.00	-	2.00	-	-	-	330.00
49	ทรายเบี่ยงหน้าตีส้มแดง A4	แฉะ	17.00	238.00	8.00	112.00	12.00	660.00	32.00	14.00	10.00	55.00	550.00	-	10.00	-	-	-	550.00
50	ทรายเบี่ยงหน้าตีส้มแดง A4	แฉะ	12.00	108.00	-	-	10.00	550.00	5.00	9.00	5.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	-	275.00
51	ทราย 60*90 ซม.	ตัน	20.00	1,600.00	30.00	2,400.00	60.00	2,100.00	120.00	80.00	100.00	35.00	3,500.00	-	80.00	-	20.00	20.00	3,500.00
52	ทราย 120*180 ซม.	ตัน	6.00	60.00	5.00	50.00	5.00	675.00	16.00	10.00	10.00	135.00	1,350.00	-	10.00	-	-	-	1,350.00
53	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	40.00	1,920.00	24.00	1,152.00	15.00	1,275.00	108.00	48.00	60.00	85.00	5,100.00	-	36.00	-	24.00	24.00	5,100.00
54	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	4.00	64.00	1.00	16.00	7.00	245.00	20.00	16.00	10.00	35.00	350.00	-	5.00	-	5.00	5.00	350.00
55	ทรายเพิ่มล้นปากใหญ่	ม้วน	1.00	12.00	2.00	24.00	7.00	350.00	24.00	12.00	10.00	50.00	500.00	-	5.00	-	5.00	5.00	500.00
56	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้ม	ม้วน	9.00	216.00	-	-	15.00	225.00	71.00	24.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	24.00	720.00
57	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้มแดง	ม้วน	8.00	232.00	15.00	435.00	12.00	180.00	69.00	29.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	24.00	720.00
58	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้มแดง	ม้วน	22.00	550.00	25.00	625.00	26.00	390.00	98.00	25.00	60.00	15.00	900.00	-	48.00	-	12.00	12.00	900.00
59	ทรายเพิ่มล้นปาก (ใหญ่)	ม้วน	-	-	-	-	-	-	8.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
60	ทรายเพิ่มล้นปาก (เล็ก)	ม้วน	-	-	-	-	-	-	4.00	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-
61	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้ม	ม้วน	4.00	124.00	7.00	217.00	2.00	50.00	59.00	31.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	12.00	600.00
62	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้มแดง	ม้วน	4.00	120.00	10.00	300.00	-	-	57.00	30.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	12.00	600.00
63	ทรายเพิ่มล้นปาก สีส้มแดง	ม้วน	15.00	1,080.00	12.00	864.00	5.00	125.00	73.00	72.00	48.00	25.00	1,200.00	-	24.00	-	24.00	24.00	1,200.00
64	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	1.00	4.00	-	-	2.00	34.00	15.00	4.00	10.00	17.00	170.00	-	5.00	-	5.00	5.00	170.00
65	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	-	-	-	-	-	-	6.00	23.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
66	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	-	-	-	-	-	-	-	10.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
67	ทรายเพิ่มล้นปาก Olympia 6000C	ม้วน	11.00	484.00	9.00	396.00	8.00	2,160.00	43.00	44.00	30.00	270.00	8,100.00	-	20.00	-	10.00	10.00	8,100.00
68	ทรายเพิ่มล้นปาก	ม้วน	2.00	34.00	2.00	34.00	3.00	810.00	19.00	17.00	10.00	270.00	2,700.00	-	6.00	-	4.00	4.00	2,700.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้	ปริมาณคงเหลือ ณ 31/12/2566 (ต.ค.65)	ปริมาณการซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม		
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ต.ค.)										จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)	
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน												จำนวนเงิน
69	แม่พิมพ์หนา 2 นิ้ว	แผ่น	31.00	744.00	3.00	72.00	142.00	24.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	24.00	2,040.00		
70	แม่พิมพ์หนา 3 นิ้ว	แผ่น	48.00	4,368.00	139.00	12,649.00	200.00	91.00	85.00	15,300.00	-	120.00	-	60.00	60.00	180.00	15,300.00		
71	แม่พิมพ์ขอบหนา	แผ่น	29.00	1,595.00	94.00	5,170.00	150.00	55.00	145.00	14,500.00	-	70.00	-	30.00	30.00	100.00	14,500.00		
72	แม่พิมพ์วง 1 นิ้ว	แผ่น	-	-	-	-	14.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
73	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	อัน	3.00	48.00	8.00	128.00	43.00	16.00	30.00	720.00	-	12.00	-	12.00	12.00	24.00	720.00		
74	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.10	กล่อง	192.00	28,416.00	165.00	24,420.00	332.00	148.00	10.00	2,400.00	-	168.00	-	72.00	72.00	240.00	2,400.00		
75	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.35	กล่อง	56.00	7,224.00	41.00	5,289.00	239.00	129.00	20.00	2,400.00	-	72.00	-	48.00	48.00	120.00	2,400.00		
76	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/8	กล่อง	-	-	-	-	23.00	3.00	60.00	600.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	600.00		
77	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/10	กล่อง	-	-	-	-	26.00	3.00	65.00	650.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	650.00		
78	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/12	กล่อง	-	-	-	-	26.00	4.00	75.00	750.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	750.00		
79	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/15	กล่อง	-	-	-	-	23.00	2.00	120.00	1,200.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,200.00		
80	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/17	กล่อง	-	-	-	-	23.00	2.00	140.00	1,400.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,400.00		
81	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/20	กล่อง	-	-	-	-	26.00	2.00	180.00	1,800.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,800.00		
82	กระดาษพิมพ์กระดาษ T3-10M	กล่อง	1.00	4.00	8.00	32.00	5.00	4.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	-	5.00	275.00		
83	กระดาษพิมพ์กระดาษ No. G2 เหล็กขัด	อัน	2.00	20.00	4.00	40.00	25.00	10.00	35.00	700.00	-	15.00	-	5.00	5.00	20.00	700.00		
84	กระดาษพิมพ์กระดาษ	กล่อง	130.00	15,730.00	153.00	18,513.00	306.00	121.00	10.00	2,000.00	-	200.00	-	200.00	-	200.00	2,000.00		
85	กระดาษพิมพ์	ก้อน	-	-	5.00	-	46.00	-	12.00	360.00	-	20.00	-	10.00	10.00	30.00	360.00		
86	กระดาษพิมพ์	ก้อน	19.00	1,007.00	25.00	1,325.00	113.00	53.00	5.00	300.00	-	30.00	-	30.00	-	60.00	300.00		
87	สมุด No.15	เล่ม	2.00	20.00	2.00	20.00	12.00	10.00	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
88	สมุด No.2A	เล่ม	8.00	72.00	3.00	27.00	9.00	9.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
89	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	7.00	154.00	2.00	44.00	24.00	22.00	100.00	1,200.00	-	12.00	-	12.00	-	12.00	1,200.00		
90	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	6.00	120.00	10.00	200.00	33.00	20.00	100.00	2,400.00	-	12.00	-	12.00	-	12.00	2,400.00		
91	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	8.00	72.00	17.00	153.00	43.00	9.00	100.00	3,600.00	-	24.00	-	12.00	-	36.00	3,600.00		
92	เครื่องพิมพ์	อัน	-	-	1.00	2.00	10.00	2.00	585.00	2,340.00	-	4.00	-	4.00	-	4.00	2,340.00		
93	ลิ้นพิมพ์เหล็ก	กล่อง	10.00	270.00	5.00	135.00	18.00	27.00	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
94	กระดาษความหนา 57mm x 38mm	ม้วน	30.00	150.00	-	-	24.00	5.00	20.00	400.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	400.00		
95	เชือกถักขนาด 48 เส้น	ม้วน	12.00	288.00	-	-	37.00	24.00	25.00	500.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	500.00		
96	เครื่องยิง TG-A	อัน	-	-	-	-	-	-	1,650.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
97	สติ๊กเกอร์หัวด้าน A4	ห่อ	-	-	-	-	-	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
	รวม		2,155.00	649,545.00	2,270.00	691,487.00	2,486.00	167,253.00	21,826.00	2,682.00	18,824.00	10,719.50	322,992.00	-	17,401.00	-	1,423.00	18,824.00	312,992.00

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยวัด	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการสั่งซื้อ (ปี 2566 (ส.ค.65))	ปริมาณการซื้อย้อนหลัง (ปี 2566 (ส.ค.65))	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566 (ส.ค.65)									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่น CD-R	หลอด	1.00	7.00	1.00	7.00	2.00	700.00	5.00	5.00	7.00	-	-	-	-	-
2	แผ่น DVD-R	หลอด	2.00	-	-	-	-	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-
3	Toner HP 12A New Cartridge	กล่อง	10.00	40.00	-	-	-	-	4.00	4.00	3.00	750.00	1,050.00	-	-	-
4	Toner HP 30A New Cartridge	กล่อง	6.00	162.00	5.00	135.00	8.00	12,000.00	21.00	27.00	20.00	1,500.00	30,000.00	-	-	-
5	Toner HP 76A	กล่อง	-	-	1.00	2.00	-	-	1.00	2.00	-	3,800.00	-	-	-	-
6	Toner HP 78A New Cartridge	กล่อง	27.00	621.00	16.00	368.00	7.00	6,300.00	24.00	23.00	900.00	-	-	-	-	-
7	Toner HP 83A New Cartridge	กล่อง	7.00	231.00	14.00	462.00	17.00	13,600.00	30.00	33.00	800.00	-	-	-	-	-
8	Toner HP 35A/85A New Cartridge	กล่อง	33.00	924.00	26.00	728.00	14.00	11,200.00	96.00	28.00	60.00	800.00	48,000.00	-	-	-
9	Toner Brother TN-2280	กล่อง	1.00	5.00	-	-	1.00	1,100.00	3.00	5.00	2.00	1,100.00	2,200.00	-	-	-
10	Toner Samsung 116L	กล่อง	4.00	-	1.00	-	4.00	6,000.00	5.00	-	5.00	1,500.00	7,500.00	-	-	-
11	Toner Samsung MLT 105S/L	กล่อง	1.00	3.00	1.00	3.00	-	-	3.00	3.00	3.00	1,100.00	3,300.00	-	-	-
12	Ink HP 46 Black	ตลับ	-	-	-	-	3.00	1,260.00	10.00	19.00	10.00	420.00	4,200.00	-	-	-
13	Ink HP 46 Color	ตลับ	-	-	-	-	2.00	840.00	10.00	13.00	-	420.00	-	-	-	-
14	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ต้ม	ขวด	15.00	435.00	21.00	609.00	21.00	6,300.00	36.00	29.00	300.00	6,000.00	-	-	-	-
15	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ชมพู	ขวด	3.00	45.00	8.00	120.00	9.00	2,700.00	29.00	15.00	10.00	300.00	3,000.00	-	-	-
16	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ฟ้าเงิน	ขวด	6.00	102.00	8.00	136.00	7.00	2,100.00	29.00	17.00	10.00	300.00	3,000.00	-	-	-
17	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml เหลือง	ขวด	3.00	42.00	10.00	140.00	8.00	2,400.00	29.00	14.00	10.00	300.00	3,000.00	-	-	-
18	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ต้ม	ขวด	2.00	52.00	2.00	52.00	4.00	1,200.00	9.00	26.00	300.00	-	-	-	-	-
19	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ชมพู	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	300.00	-	-	-	-	-
20	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ฟ้าเงิน	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	300.00	-	-	-	-	-
21	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 เหลือง	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	300.00	-	-	-	-	-
22	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Black (127ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	15.00	-	450.00	6,750.00	-	-	-	-
23	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Cyan (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	450.00	5,850.00	-	-	-	-
24	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Magenta (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	450.00	5,850.00	-	-	-	-
25	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Yellow (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	450.00	5,850.00	-	-	-	-
26	Ink Brother LC-F73 Black	ตลับ	8.00	72.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	650.00	-	-	-	-	-
27	Ink Brother LC-F73 Cyan	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	475.00	-	-	-	-	-
28	Ink Brother LC-F73 Magenta	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	475.00	-	-	-	-	-
29	Ink Brother LC-F73 Yellow	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	475.00	-	-	-	-	-
30	Ink Brother LC-535XL ฟ้า	ตลับ	1.00	3.00	2.00	6.00	4.00	1,400.00	10.00	3.00	8.00	350.00	2,800.00	-	-	-
31	Ink Brother LC-535XL ชมพู	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	350.00	2,800.00	-	-	-

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ การซื้อ ปี 2566 (ส.ค.55)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปริมาณ การซื้อ ในปี 2566									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)			
32	Ink Brother LC-535XL เหลือง	ตลับ	1.00	5.00	4.00	20.00	4.00	1,400.00	10.00	5.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	3.00	8.00	2,800.00	
33	Ink Brother LC-539XL ดำ	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	3.00	8.00	2,800.00	
34	Ink Canon 740-PG Black	ตลับ	4.00	-	7.00	-	5.00	3,250.00	18.00	-	15.00	650.00	9,750.00	-	10.00	-	5.00	15.00	9,750.00
35	Ink Canon 741-CLI Color	ตลับ	3.00	-	5.00	-	5.00	4,750.00	13.00	-	10.00	950.00	9,500.00	-	8.00	-	2.00	10.00	9,500.00
36	Ink Canon 750 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	2.00	-	790.00	-	-	-	-	-	-	
37	Ink Canon 751 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	3.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	
38	Ink Canon 751 Cyan	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	
39	Ink Canon 751 Magenta	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	
40	Ink Canon 751 Yellow	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	
41	ตลับหมึก EPSON PLQ-20D	แม่พิมพ์	-	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	2,250.00	2,250.00	-	1.00	-	-	1.00	2,250.00
42	ตลับหมึก Panasonic KX-P180, 181, 1131	กล่อง	1.00	2.00	-	-	-	-	-	2.00	-	250.00	-	-	-	-	-	-	
	รวม		150.00	2,846.00	148.00	2,912.00	145.00	84,900.00	503.00	360.00	265.00		168,250.00	-	219.00	-	125.00	344.00	216,900.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานงานครัว

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เงินทั้งสิ้น 3 ปี					ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงเหลือปี 2566	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ถ.ค.)	ปริมาณ	มูลค่า										จำนวน	มูลค่า
1	กระดาษชำระขี้ริ้วขนาดเล็ก	ม้วน	38.00	-	-	-	20.00	-	20.00	6.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	กระดาษชำระขี้ริ้วใหญ่	ม้วน	236.00	17,644.00	226.00	16,724.00	341.00	74.00	240.00	140.00	33,600.00	-	180.00	-	60.00	240.00	33,600.00	
3	กระดาษเช็ดมืออิมมัลซิฟิเคชั่น	ห่อ	453.00	76,104.00	332.00	55,716.00	664.00	59,760.00	718.00	168.00	552.00	-	360.00	-	192.00	552.00	49,680.00	
4	กระป๋องยัดน้ำ	อัน	-	-	-	-	-	-	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	
5	ช้อนพลาสติก	อัน	-	-	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	
6	เชือกฟาง	ม้วน	10.00	60.00	8.00	48.00	4.00	280.00	12.00	70.00	700.00	-	6.00	-	4.00	10.00	700.00	
7	ดับกลิ่นอ่อน	กล่อง	48.00	3,408.00	50.00	3,550.00	79.00	2,765.00	150.00	35.00	2,100.00	-	40.00	-	20.00	60.00	2,100.00	
8	ถุงผ้าขนาด 15x30 นิ้ว	ห่อ	11.00	198.00	19.00	342.00	43.00	3,225.00	44.00	75.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00	
9	ถุงผ้าขนาด 12x20 นิ้ว	ห่อ	12.00	276.00	19.00	437.00	24.00	1,800.00	48.00	75.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00	
10	ถุงผ้าขนาด 9x18 นิ้ว	ห่อ	9.00	324.00	11.00	396.00	3.00	225.00	48.00	75.00	750.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00	
11	ถุงผ้าขนาด 8x16 นิ้ว	ห่อ	5.00	145.00	12.00	348.00	3.00	225.00	43.00	75.00	750.00	-	-	-	10.00	10.00	750.00	
12	ถุงขยะดำ 18x20 นิ้ว	แพ็ค	21.00	882.00	47.00	1,974.00	65.00	4,875.00	168.00	75.00	9,000.00	-	90.00	-	30.00	120.00	9,000.00	
13	ถุงขยะดำ 24x30 นิ้ว	แพ็ค	39.00	2,691.00	34.00	2,346.00	40.00	3,000.00	161.00	75.00	9,000.00	-	90.00	-	30.00	120.00	9,000.00	
14	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	แพ็ค	63.00	3,893.00	44.00	2,684.00	41.00	3,075.00	110.00	75.00	7,500.00	-	90.00	-	10.00	100.00	7,500.00	
15	ถุงมือทำความสะอาด	คู่	-	-	-	-	-	-	5.00	50.00	-	-	-	-	-	-	-	
16	ถังน้ำพร้อมไม้ตัก	ชุด	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	2,400.00	7.00	1,200.00	4,800.00	-	4.00	-	-	4.00	4,800.00	
17	ถังน้ำพลาสติก ขนาดใหญ่	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	
18	ที่โยกผงไม้	อัน	-	-	3.00	18.00	1.00	45.00	5.00	45.00	225.00	-	5.00	-	-	5.00	225.00	
19	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	5.00	10.00	8.00	16.00	12.00	480.00	16.00	40.00	400.00	-	10.00	-	-	10.00	400.00	
20	น้ำยาทำความสะอาด	มัลลอน	6.00	54.00	3.00	27.00	2.00	820.00	13.00	410.00	2,460.00	-	4.00	-	2.00	6.00	2,460.00	
21	น้ำยาเช็ดกระจก	จวด	31.00	651.00	15.00	315.00	13.00	1,105.00	39.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	2,040.00	
22	น้ำยาล้างจาน	จวด	3.00	24.00	-	-	1.00	45.00	21.00	45.00	540.00	-	-	-	-	12.00	540.00	
23	ดิ่ง ครอบถัง ผลิตด้วยสังกะสีงาน สุตรงเข้ม	จวด	6.00	84.00	10.00	140.00	13.00	3,315.00	27.00	255.00	6,120.00	-	18.00	-	6.00	24.00	6,120.00	
24	เบรคจักรยาน	จวด	6.00	72.00	1.00	12.00	2.00	680.00	6.00	340.00	2,040.00	-	6.00	-	-	6.00	2,040.00	
25	น้ำยาล้างถังขยะ	มัลลอน	-	-	-	-	1.00	1,250.00	-	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	
26	ผงซักฟอก	กิโล	57.00	3,648.00	75.00	4,800.00	57.00	3,990.00	68.00	70.00	4,200.00	-	40.00	-	20.00	60.00	4,200.00	
27	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีดำ	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
28	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีแดง	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
29	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีขาว	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
30	น้ำยาเคลือบเงากระจกเงา	มัลลอน	4.00	56.00	-	-	-	-	-	690.00	-	-	-	-	-	-	-	
31	ผ้าขนหนูเช็ดมือ	ผืน	35.00	630.00	37.00	666.00	20.00	800.00	57.00	40.00	1,440.00	-	24.00	-	12.00	36.00	1,440.00	
32	ผอบกระดาษ	อัน	-	-	-	-	-	-	10.00	15.00	-	-	-	-	-	-	-	
33	ไม้ตักพร้อมฝา	อัน	-	-	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	-	

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี				ปริมาณการ การใช้ ในปี 2566 (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ม.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 3 ม.ย.-ส.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566 (ส.ค.65)									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
34	ไม้ตู้เหล็กชั้นบน	อัน	4.00	20.00	5.00	25.00	15.00	450.00	4,500.00	-	6.00	-	4.00	10.00	4,500.00	
35	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	20.00	320.00	15.00	240.00	34.00	65.00	1,950.00	-	30.00	-	-	30.00	1,950.00	
36	ไม้กวาดอ่อน	อัน	18.00	108.00	25.00	150.00	42.00	65.00	2,600.00	-	40.00	-	-	40.00	2,600.00	
37	ไม้ขัดถนนเก่า	อัน	-	-	-	-	14.00	225.00	3,150.00	-	14.00	-	-	14.00	3,150.00	
38	ไม้กวาดพวยก่าย	อัน	-	-	1.00	1.00	6.00	65.00	260.00	-	4.00	-	-	4.00	260.00	
39	ไม้มือพวยก่ายเหล็ก	อัน	-	-	-	-	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-	
40	รองเท้าพวยก่าย	คู่	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	
41	สติกเกอร์ (ไม้พวยก่าย)	อัน	16.00	160.00	9.00	90.00	36.00	20.00	480.00	-	12.00	-	-	12.00	480.00	
42	สติกเกอร์ (ไม้พวยก่าย)	อัน	-	-	8.00	136.00	42.00	25.00	600.00	-	12.00	-	-	12.00	600.00	
43	สปรอยกับสี	แกลลอน	2.00	24.00	-	-	-	590.00	-	-	-	-	-	-	-	
44	สเปรยล้างมือ	แกลลอน	13.00	234.00	14.00	252.00	14.00	200.00	2,000.00	-	10.00	-	-	10.00	2,000.00	
45	สเปรยกับสี	กระป๋อง	-	-	-	-	7.00	110.00	770.00	-	7.00	-	-	7.00	770.00	
46	น้ำยาล้างรถยนต์ การ์ วอซ	แกลลอน	12.00	108.00	19.00	171.00	15.00	260.00	3,120.00	-	12.00	-	-	12.00	3,120.00	
47	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด L.O.C	ขวด	19.00	589.00	15.00	465.00	54.00	185.00	8,880.00	-	24.00	-	-	24.00	8,880.00	
48	สเปรยปรับอากาศ กรีน เมคาส์	กระป๋อง	12.00	132.00	10.00	110.00	32.00	205.00	4,920.00	-	12.00	-	-	12.00	4,920.00	
49	น้ำยาเคลือบเงากระจก (Waxy)	ขวด	14.00	238.00	-	-	15.00	130.00	1,560.00	-	12.00	-	-	12.00	1,560.00	
50	อะไหล่ล้อรถบรรทุก (ชุดล้อรถบรรทุก)	ชิ้น	-	-	-	-	6.00	75.00	450.00	-	6.00	-	-	6.00	450.00	
51	ผ้าเช็ดมือ (สำหรับคนขับ)	ชิ้น	-	-	-	-	-	270.00	-	-	-	-	-	-	-	
52	น้ำยาล้างห้องน้ำกลั่นแบบขวด สีขาว	แกลลอน	-	-	7.00	35.00	17.00	295.00	3,540.00	-	8.00	-	-	8.00	3,540.00	
53	รองเท้าบู๊ท	คู่	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม		1,230	112,567.00	1,084	92,304.00	1,548	163,120.00	179,125.00	0	1,248	0	488	1,736	179,875.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อบทลง 3 ปี					ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลังขนาด	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	ประมาณการ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566	ปี 2567 (ส.ค.)										ปี 2566 (ส.ค.65)	ปี 2566	จำนวน
1	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	แพ็คเกจ	26.00	572.00	65.00	1,430.00	85.00	8,075.00	322.00	22.00	300.00	95.00	28,500.00	-	180.00	-	300.00	28,500.00	
2	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	แพ็คเกจ	25.00	200.00	57.00	456.00	76.00	7,220.00	122.00	8.00	96.00	95.00	9,120.00	-	96.00	-	96.00	9,120.00	
3	ถ่าน 9V	ก้อน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	
4	ถ่านชาร์ต 2A	ก้อน	-	-	-	-	-	-	150.00	-	150.00	180.00	27,000.00	-	150.00	-	150.00	27,000.00	
5	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่ 4 ช่อง	ชุด	-	-	-	-	-	-	900.00	-	6.00	1,590.00	9,540.00	-	6.00	-	6.00	9,540.00	
6	บัลลาสต์ 18 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	
7	บัลลาสต์ 36 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	
8	สตาร์ทเตอร์ 4-65 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	
9	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	9.00	80.00	-	-	-	-	-	-	
10	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 18 วัตต์	หลอด	2.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	
11	หลอดยาว LED	หลอด	36.00	1,980.00	25.00	1,375.00	-91.00	16,380.00	330.00	55.00	250.00	180.00	45,000.00	-	150.00	-	250.00	45,000.00	
12	หลอดสั้น LED	หลอด	16.00	-	6.00	-	68.00	10,200.00	162.00	125.00	150.00	150.00	18,750.00	-	75.00	-	125.00	18,750.00	
13	หลอด LED จำนวน 14.5w เคย์ไลน์	หลอด	6.00	-	-	-	24.00	4,320.00	224.00	216.00	180.00	38,880.00	-	180.00	-	36.00	216.00	38,880.00	
14	หลอด LED จำนวน 19w เคย์ไลน์	หลอด	34.00	-	24.00	-	61.00	14,640.00	200.00	192.00	240.00	46,080.00	-	144.00	-	48.00	192.00	46,080.00	
15	โคมไฟสำหรับหลอด LED PVAL Light center 30x30cm	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	950.00	-	-	-	-	-	-	-	
16	ถ่าน Bios (ถ่านธรรมชาติ)	ก้อน	-	-	-	-	40.00	1,400.00	27.00	-	20.00	35.00	700.00	-	20.00	-	20.00	700.00	
17	หัวต่อสายไฟ (ลูกเต๋า)	แผง	-	-	-	-	-	-	-	7.00	15.00	-	-	-	-	-	-	-	
18	สวิทช์ไฟ (เปิด-ปิด)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	29.00	15.00	-	-	-	-	-	-	-	
19	ปลั๊กเสียบ 3 ขา	ตัว	12.00	300.00	5.00	125.00	-	-	6.00	25.00	55.00	-	-	-	-	-	-	-	
20	คอกสว่านเจาะเหล็ก	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	
21	คอกสว่านเจาะปูน	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	
22	คอกสว่านเจาะไม้	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	
23	ไขควง	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	
24	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 เมตร	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	
25	เทปพันสายไฟ	ม้วน	-	-	10.00	100.00	-	-	-	10.00	35.00	-	-	-	-	-	-	-	
26	สกรูเกลียวกล้อย หัว F#7 1 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	
27	สกรูเกลียวกล้อย หัว F#7 3/4 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	
28	ทุบพลาสติก เบอร์ 7	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม		157	3,052.00	207	3,486.00	455	63,235.00	1,549	199	1,355		223,570.00	156	845	0	354	1,355	223,570.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้างก่อสร้าง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการ การใช้ ในปี 2565 (ส.ค.64)	ปริมาณการ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ธ.ค.	ยอดรวม			
			ปี 2562		ปี 2563										ปี 2564		จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน									จำนวน	จำนวนเงิน		
1	แท็บเล็ตเคลื่อนที่	ตัว	-	-	-	-	10.00	20.00	200.00	-	10.00	-	-	10.00	200.00			
2	กาชพอร์ท 100 กรัม	กระป๋อง	-	-	-	-	2.00	100.00	200.00	-	2.00	-	-	2.00	200.00			
3	อุปกรณ์สำรองแบตเตอรี่ 28 เซลล์ลิเธียม	ก้อน	-	-	-	-	5.00	250.00	1,250.00	-	5.00	-	-	5.00	1,250.00			
	รวม						17.00		1,650.00	-	17.00	-	-	17.00	1,650.00			

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ การซื้อ ปี 2566 (ส.ค.65)	ปริมาณการ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	จากรองตัวถัง	ใบ	-	-	-	4.00	-	55.00	-	4.00	-	-	4.00	220.00	
2	ตัวพีอีตพีถั่ว	ตัว	-	-	-	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	
3	น็อตเบอร์ 10	ก.ก.	-	-	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	
4	น็อตเบอร์ 17 ยาว 1 นิ้ว	ก.ก.	-	-	-	1.00	-	75.00	-	1.00	-	-	1.00	75.00	
5	น็อตจ๊ابไม้มัด เกลียวซ้าย	ตัว	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	
6	น็อตจ๊อบไม้มัด 3หู ยาว 2.5 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	
7	เบ็ดคานบงยาว 12 นิ้ว (เครื่องเคเทนม)	ใบ	-	-	-	4.00	-	170.00	-	4.00	-	-	4.00	680.00	
8	เบ็ดคานบงยาวอย่างละ ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	
9	เบ็ดคานไม้ สี่เหลี่ยม	ชุด	-	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	
10	เบ็ดคานตพีถั่ว ทยอยหลัง 12 นิ้ว	ชุด	-	-	-	4.00	-	180.00	720.00	-	-	-	4.00	720.00	
11	สลักเบ็ดตพีถั่ว	ชุด	-	-	-	-	-	600.00	-	-	-	-	-	-	
12	เอ็นคัตถั่ว	ก.ก.	-	-	-	1.00	-	900.00	900.00	-	-	-	1.00	900.00	
13	สายพาน B-58	เส้น	-	-	-	-	4.00	250.00	1,000.00	-	-	-	-	-	
14	หัวท้ายเอ็นเส้น (เครื่องตัดหญ้าสะแลบ)	หัว	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	
15	ท้ายท้ายเอ็นคัตถั่ว	หัว	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	
16	ปุ๋ย 16-16-16	กระสอบ	-	-	-	1.00	-	1,400.00	2,800.00	-	-	-	1.00	1,400.00	
17	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	10.00	-	-	-	-	-	-	
18	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	12.00	-	-	-	-	-	-	
19	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	14.00	-	-	-	-	-	-	
20	ใบแจ็กเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	-	-	-	6.00	-	110.00	660.00	-	-	-	6.00	660.00	
21	ยาฆ่าหญ้า	แกลลอน	-	-	-	4.00	-	850.00	3,400.00	-	-	-	4.00	3,400.00	
22	ไม้ตัด	ค้ำ	-	-	-	-	-	250.00	-	-	-	-	-	-	
23	ไม้กระชาย	ค้ำ	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	
24	เลื่อยมือค้ำคั้นคั้นคั้นไม้ใหญ่	ค้ำ	-	-	-	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	
25	คราดหญ้า	ค้ำ	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	
26	เสียม	ค้ำ	-	-	-	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	
27	ปากเลื่อยเครื่องตัดไม้	อัน	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
28	โซ่เลื่อยเครื่องตัดไม้	เส้น	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	
29	ปากเลื่อย	อัน	-	-	-	1.00	-	500.00	500.00	-	-	-	1.00	500.00	
	รวม		-	-	-	26.00	-	22.00	9,980.00	-	-	-	26.00	8,555.00	

คำจ้างเหมาบริการบุคคล สํานักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ปฏิบัติงาน ณ กลุ่มงาน	เงินเดือนเดิม	รวมเงินเดือนต่อเดือน	รวมรายปี	เงินเดือนปกติ 6 เดือน	หมายเหตุ
1	นายจิรเดช พลนอก	ผู้ช่วยช่างโยธา	กลุ่มงานบริหาร (งานโยธา)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	ระหว่าง
2	นายพงษ์พรพล ภูมิธวัช	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	งบประมาณยังไม่ได้
3	นายจิตรกร ต่อพันธ์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	10,100.00	120,000.00	60,000.00	รัฐจัดสรร ไร่
4	นายแสงจันทร์ ตีฉนวน	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	งบประมาณจาก
5	นายอภิถน พวงลำเภา	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	11,235.00	11,347.35	134,820.00	67,410.00	เงินบำรุง 6 เดือน
6	นางสาวทัศนีย์ พงษ์มี	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	8,998.00	8,986.98	106,776.00	53,388.00	
7	นายวรพงษ์ ผลเกิด	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	7,939.61	94,332.00	47,166.00	
8	นายสมนึก แก้ววชิรญูกิจ	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	7,939.61	94,332.00	47,166.00	
9	นายพพิชพัชร์ ภูมิโต	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	7,077.07	84,084.00	42,042.00	
10	นายณัฐพงศ์ มาะกิจ	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	7,077.07	84,084.00	42,042.00	
11	น.ส.นันทนา ดอกจันทร์	พนักงานทำความสะอาด	กลุ่มงานบริหาร	7,490.00	7,564.90	89,880.00	44,940.00	
12	นายจิรศักดิ์ วรรณเสียวจกร	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานยุทธศาสตร์ (ศูนย์คอมพิวเตอร์)	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
13	น.ส.สุพรรณิ เพ็ญศรี	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	กลุ่มงานพัฒนาระบบ	9,505.00	9,600.05	114,060.00	57,030.00	
14	น.ส.วรรณประภา เหล่าเขตคัง	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
15	น.ส.นางสาวชนิดา เพ็ชรการนา	นิติกร	กลุ่มงานนิติกร	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
16	นางสาวพัชรรัตน์ ธรรมนพรัตน์	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพ	11,235.00	11,347.35	134,820.00	67,410.00	
17	นายณัฐธร ชมเวียง	เลขานุการ	กลุ่มงานเลขานุการ	13,102.00				
18	น.ส.นภัตนันท์ ธีญูการ	เจ้าพนักงานเผยแพร่ประชาสัมพันธ์	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร	9,505.00	9,600.05	114,060.00	57,030.00	
19	นายศิศิลป์ จันทรัมย์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	10,100.00	120,000.00	60,000.00	
20	นางสาววรรณิศา สวัสดิ์	ธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	9,000.00	9,090.00	108,000.00	54,000.00	
21	นายชยธัมม์ วัฒนพรว	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กลุ่มงานบริหาร (งานเลขานุการ)	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
22	นางสาวรุ่งฟ้า สรรพ์เต็มสุข	นักวิชาการสาธารณสุข	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
			รวมเงิน	228,006.00	217,953.04	2,578,848.00	1,289,424.00	

ความต้องการใช้เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับรายการ	นับ/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)	
1 Smart TV UHD LED 4K ขนาด 86 นิ้ว	1	90,000.00	90,000.00	รอ(3)	- ใช้เป็นจอมอนิเตอร์ในการประชุมออนไลน์ผ่านระบบ Webex	
ศูนย์คอมพิวเตอร์					Conference เพื่อสื่อสารกับปลายทางในกรณี Share content (ติดตั้งห้องประชุมทรานก)	
2 ติดตั้งแผงวงแหวนประชุม ชั้น 3 (งบฯชนก)	2 ชุด	25,000.00	50,000.00	50,000.00	ติดตั้งบ่งแสงห้องประชุมซ้าย-ขวา (ของเดิมชำรุด)	
3 ไม่ตัดพร้อมเครื่องเสียงห้องประชุม (งบฯชนก)	1 ชุด	299,000.00	299,000.00	299,000.00	ชำรุด เสียงขาดๆหายๆ (ไม่ 21 ตัว)	
4				รวมเงินปรับปรุงสำนักงาน งบจต7	ประมาณการจากช่างโยธา	
5 ไรจจอตกร 10 คัน	1 งาน	400,000.00	400,000.00	รอ	แบบจากกองแบบแผนฯ เลขที่ 10696	
6				รวมเงินปรับปรุงสำนักงาน งบจต7	ประมาณการจากช่างโยธา	
7			839,000.00	349,000.00		
8						
9						
10						

ลำดับรายการ	บัญชีรายการ	หน่วย/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
11	คอมพิวเตอร์เน็ตเวิร์กสำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	เสียงขาด ๆ หาย ๆ
			23,700.00	1,700.00		ทดแทนของเดิม ถ้าเข้า ใช้สำหรับตรวจประเมิน ITA ของหน่วยงาน ในสังกัด และตรวจประเมินของจังหวัดในเขต 3 เนื่องจากได้เพิ่ม ผู้ตรวจ
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (การพิมพ์)					
12	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1 ชุด	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-001-0007/42 ได้มา 24 ม.ค. 2548 ใช้งานมานาน เครื่องทำงานช้าใช้งานแล้วเครื่องค้างบ่อยครั้ง ซึ่งใช้ให้บริการ จนท.ภายนอก
13	จอคอมพิวเตอร์ชนิดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว			5,500.00	5,500.00	
				27,500.00		ที่มาจากฎีกาเบิกจ่ายเงิน
					5,500.00	
	กลุ่มงานเลขานุการนายแพทย์สาธารณสุข					
14	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	30,000.00	30,000.00	รอ	
				30,000.00		
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (โยธา)					
15	พัดลมชนิดผนังแบบใบจอร์ ขนาด 18 นิ้ว	2 ตัว	2,000.00	4,000.00	รอ	
16	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	2 ตัว	2,000.00	4,000.00	รอ	
				8,000.00		
	กลุ่มงานกฎหมาย					
17	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ใช้ในการออกพื้นที่ เพื่อตรวจสอบข้อเท็จจริง
18	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบรีดพิมพ์พร้อมติดตั้งที่มีพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	รอ(3)	- ใช้พิมพ์เอกสารตรวจสอบข้อเท็จจริง เมื่อออกนอกพื้นที่ (ใช้ของกลุ่มงานพิเศษ)

ลำดับรายการ	นับ/ หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการ พิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
กลุ่มงานพัฒนาศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ					
19	1 เครื่อง	16,400.00	16,400.00	16,400.00	- เพื่อนำมาบริหารจัดการเครื่องแม่ข่าย เมื่อมีปัญหาลักษณะปฏิบัติการ
20	1 หลัง	4,950.00	4,950.00	รอ(3)	นอกสถานที่
21	1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00	รอ(3)	- เพื่อใช้เก็บเอกสาร
เพิ่มเดิม เมื่อวันที่ 5 ต.ค. 65					
22	2 เครื่อง	3,200.00	6,400.00	6,400.00	- เพื่อใช้ภายในกลุ่มงาน
23	2 เครื่อง	2,500.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนจอเดิมที่ชำรุด
กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพและระบบบริการ					
24	1 ชุด	14,000.00	14,000.00	รอ	- ใช้รับแขกเวลาติดต่องาน
25	2 เครื่อง	1,700.00	3,400.00	3,400.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เสียไม่ชัด หมายเลข B 5805-001-002/49 และ 5805-001-002/41
26	2 ตัว	2,550.00	5,100.00	5,100.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เสียชำรุด หมายเลข B 7110-006-0018/253 และ B 7110-006-0018/317
กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล					
27	7 ตัว	2,550.00	17,850.00	17,850.00	- เก้า เบื่อน ชำรุด เสียงตั้ง และยุบตัวลง
28	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/47 ใต้งา 14 พ.ค. 2556
			39,850.00	17,850.00	

ลำดับรายการ	นับ/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
กลุ่มงานอนามัยสิ่งแวดล้อมฯ					
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ใช้ทดแทนอุปกรณ์ที่ชำรุด
29 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสีพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	รอ	- เพื่อใช้งานสำรองในการประชุมเป็นภาพสี
30 (Ink Tank Printer)					
เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	4 เครื่อง	2,500.00	10,000.00	รอ	- ทดแทน B 7440-007-0001/60 โด้ม่า 30 ต.ค. 2556 ไม่เก็บไฟ
31 Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1 เครื่อง	20,000.00	20,000.00	รอ(3)	ใช้รองรับการประชุม Conference หรือการประชุมออนไลน์
32 โทรทัศน์แอลอีดี	1 ตัว	1,700.00	1,700.00	รอ	- เพิ่มในกลุ่มงานอีก 1 จุด
61,200.00					
กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ					
Smart TV 85 นิ้ว	1 เครื่อง	90,000.00	90,000.00	รอ(3)	- ใช้เปิดนอกรอบห้องกลาง ชั้น 1
34 เครื่องเสียงเคลื่อนที่ Power Mixer เสน MP3 USB บลูทูธ	1 เครื่อง	13,000.00	13,000.00	รอ	- ใช้ทำกิจกรรมออกกำลังกาย
35 ความตั้งไม่น้อยกว่า 100W เคลื่อนย้ายได้สะดวก					
โต๊ะรับแขก	1 ชุด	15,000.00	15,000.00	รอ	- ประชุมกลุ่มงานฯ และรับแขกผู้มาติดต่อราชการ
36 Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1 เครื่อง	15,000.00	15,000.00	รอ	- ใช้ในการประชุม VDO Conference และประชุมนำเสนอโครงการฯ
37			13,000.00		
กลุ่มงานบริหารแพทย์แผนไทย					

ลำดับที่รายการ	บัญชีรายจ่าย	หน่วย/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
38	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ(3)	- ทดแทน 7440-014-0007/36 ใต้น้ำ 25 ต.ค. 2555 ใต้น้ำงาน
				22,000.00		เก็บข้อมูลหมอพื้นบ้าน
	กลุ่มงานควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ (NCD)					
39	เก้าอี้ทำงาน	7 ตัว	2,550.00	17,850.00	17,850.00	
	ตู้ AED (เครื่องกระชากหัวใจไม่พรีอัติโนมัติ)	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
40		เครื่อง		27,850.00	27,850.00	
	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค					
	งานอาหารปลอดภัย					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/48 ใต้น้ำ 14 พ.ค. 2556 (ณัฐวุฒิ)
41		เครื่อง				
	งานปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ ค.บ.ส.					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/60 ใต้น้ำ 24 มี.ค. 2559 (กาญจลักษ์ณ)
42		เครื่อง				
	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	37,900.00	37,900.00	รอ	- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ที่ชำรุดมีประสิทธิภาพในการทำงานต่ำ (ประมวลผล)
43		เครื่อง				
	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	37,900.00	37,900.00	รอ	- เครื่องทำงาน ช้าลงที่มีความละเอียดสูงเครื่องนี้อาจการตั้งอยู่บ่อยครั้ง
						ในการออกแบบกราฟฟิกส์ เพราะการออกแบบกราฟฟิกส์แต่ละชิ้นงาน
	ศูนย์คอมพิวเตอร์					ต้องมีขนาดไฟล์ที่มีความละเอียดสูง เพื่อคุณภาพของชิ้นงาน

ลำดับรายการ	หน่วย/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1 เครื่อง	2,500.00	2,500.00	รอ	
44					
45	1 ชุด	4,000.00	4,000.00	รอ	
			6,500.00		
รวมทั้งสิ้น (โดยประมาณ)			1,413,850.00	441,890.00	



ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566



พิจารณาโดย: กลุ่มงานพัฒนาศาสตร์สาธารณสุข ลงวันที่: 23 พฤศจิกายน 2565 ประเภทประกาศ: อื่น ๆ

copy right © 2012 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี
ตั้งอยู่เลขที่ 160 หมู่ 3 ต.ลูขันธ์-หนองหลวง ต.ไร่ส้ม อ.เมือง จ.อุทัยธานี 61000
โทรศัพท์ 0-5651-1565 0-5657-1007 0-5651-2127 โทรสาร 0-5651-1327

<https://uthaihealth.moph.go.th/uthaihealth/showprocure.php?pcid=1774>

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการส่วนภูมิภาค กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ)
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี อ.เมือง จ.อุทัยธานี

วัน/เดือน/ปี : ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

หัวข้อ : ขอประกาศเผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

เอกสารแนบ

Linkภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ :

.....

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางวาสนา หนองนา)

(นายทวีป สมัครการไถ่)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ ด้านบริการทางวิชาการ
รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

วันที่ ๒๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

วันที่ ๒๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางสาววรยา แสงสร้อย)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๒๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕